
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 16.07.2021 v 10:30:           

1. Kdo má zájem o kompostéry na zahradu o objemu 1400 l, je možno si je 

pořídit za manipulační poplatek 800 Kč. Nahlaste se na obecním úřadě. 

Kompostéry jsou nové, pořizovací cena je 5000 Kč. Bude s Vámi sepsaná 

smlouva na 5 let o výpůjčce, poté budou Vašim majetkem. 

 

2. Vážení spoluobčané TJ Sokol Horní Újezd ve spolupráci s obcí Horní 

Újezd pořádá cyklovýlet, a to v pátek 23.7. Je zarezervovaný cyklobus  TJ 

Sokol Ústí, který účastníky vyveze na Bumbálku nebo k přehradě na 

Horní Bečvu. Měla by se jet méně náročnější trasa Rožnovská Bečva, ale 

nebrání se nikomu, aby se vydal náročnější trasou Vsetínská Bečva. 

Kapacita cyklobusu je 38 osob a vybírá se poplatek 100 Kč. Odjezd by byl 

07:30, nakládka kol na autobus po sedmé hodině. Cestu zpět na kole 

směr Horní Újezd si zvolí každý sám nebo po skupinkách. Z Valašského 

Meziříčí po cyklo domů to může být přes štěrkáč v Hustopečích, 

Němetice, Kelč – Horní Újezd, nebo dojet přes Skaličku do Ústí, pak po 

cyklo na Malhotice, Všechovice, Újezd. Zájemci hlaste se u Tomáše 

Koryčánka nebo na  OÚ. 
 

3. Brola Malhotice bude prodávat 28.07. od 13,00 do 16,00 hodin vykrmená 

jatečná kuřata brojlery v areálu FY: BROLA Malhotice. 

 

4. Oznamujeme občanům, že do naší obce se svojí prodejnou přijede 

pojízdná prodejna ROSNIČKA v PONDĚLÍ  19.07.2021  v 11.00  hod před 

OÚ a bude prodávat obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 

zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny. 

 

5. Studénka drůbež bude prodávat dnes 16.07.2021 od 12:30 - 12: 45 hod. 

před OÚ drůbež, a to slepice různých barev od 170 kč, kačeny, husy, 

perličky, krmné směsi, vitamíny, prodej i v místě Studénka po tel. domluvě 

720 355 216.  
 

6. Veřejné zasedání zastupitelstva obce se buse konat  ve středu 

21.07.2021 v 17:30 v přísálí KD. 
 

7. Závěrem dovolte popřát jubilantům, kteří oslavili své výročí v první polovině 

tohoto měsíce. K významnému životnímu jubileu blahopřejeme paní Haně 

Walachové a paní Martině Hrabcové, k 95 narozeninám paní Anně Veličkové. 

Všem oslavencům přejeme pevné zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost 

v kruhu svých blízkých. 

 


